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Si richiede offerta migliore per i prodotti in seguito elencati. 
 
Dovrà essere compilata la scheda Offerta.ods, che si trova in allegato, nella SOLA area 
evidenziata in giallo (no a modifiche di descrizione prodotti). Tale scheda dovrà essere 
firmata digitalmente. 
 
Accessori e dispositivi per postazioni Multimediali 

TIPO DESCRIZIONE 

Cavi HDMI Maschio Maschio 3 mt 

Bretelle F.O. Bretella bifibra Monodale 9/125 SC-LC 3mt 

Bretelle F.O. Bretella bifibra Multimodale 50/125 SC-LC 2mt 

Bretelle F.O. Bretella bifibra Multimodale 50/125 LC-LC 10mt 

Bretelle F.O. Bretella bifibra Multimodale 50/125 LC-LC 3mt 

Adattatori USB to RS 232 chipset Profilic 

Cavi USB A to mini-B (1,5 - 2 mt) 

Switch stradali + Alimentatori Allied Telesis AT-IE200-6GP con relativo alimentatore (attacco DIN) DR120W 24V 

Accoppiatore RJ45 Accoppiatori femmina/femmina UTP cat 6 

Adattatori USB Adattatore USB 3 to Giga Ethernet Mod Rif. TP-Link Serie UE300 

Tastiere compatte Wireless Logitech MK400 qwerty ita 

Tastiere Wireless Logitech MK 330 qwerty ita 

Tastiere USB Compatte Tastiera USB Compatta (senza tastierino numerico) USB Qwerty Ita  

  

Wifi Ubiquiti 1 Unifi AC Mesh 

Wifi Ubiquiti 2 Unifi AC Lite 

Wifi Ubiquiti 3 UAP-AC-Pro 

 
Il Comune di Firenze si riserva di non procedere all'acquisto qualora non siano disponibili 
le necessarie risorse economiche o per qualunque altra ragione di sua esclusiva 
competenza. 
 
L’offerta complessiva comunque non può essere superiore a € 14.000,00 (IVA 
ESCLUSA) 
 
Validità offerta almeno 30 giorni dal termine della trattativa 
 
Tempi di consegna 30 giorni dall’ordine  
 
Si richiede la risposta entro 5 giorni lavorativi. 



 

 

 

 
Cordialmente, 
 
 Il Responsabile P.O. 

Reti, IoT, Multimedialità 
 

Dott. Ing. Lorenzo Tomassoli 
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